
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                           Janar 2024

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

1 09.01.2024 Kërkesë për dokumentacion 19.01.2024 Dërgim I dokumentacionit të kërkuar E plotë Nuk ka

2 09.01.2024 Kërkesë për informacion 02.02.2024 Kthim përgjigje e plotë E plotë Nuk ka

3 24.01.2024 Kërkesë për dokumentacion 29.01.2024 Dërgim I dokumentacionit të kërkuar E plotë Nuk ka

4 24.01.2024 Kërkesë për informacion 29.01.2024 Dërgim informacioni E plotë Nuk ka

5 24.01.2024 Kërkesë për informacion 05.02.2024 Dërgim informacioni E plotë Nuk ka



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                           Shkurt 2024

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

7 07.02.2024 Kërkesë për informacion 08.02.2024 Kthim përgjigje e plotë E plotë Nuk ka

8 22.02.2024 Kërkesë për informacion 12.03.2024 Kthim përgjigje e plotë E plotë Nuk ka



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                           Mars 2024

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

9 04.03.2024 Kërkesë për dokumentacion 12.03.2024 Kthim përgjigje e plotë E plotë Nuk ka

10 13.03.2024 Kërkesë për dokumentacion 29.03.2024 Kthim përgjigje e plotë E plotë Nuk ka



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                           Prill 2024

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

11 26.04.2024 Kërkesë për dokumentacion 08.05.2024 Dërguar dokumentacioni i nevojshëm E plotë Nuk ka



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                           Maj 2024

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

12 07.05.2024 Kërkesë për informacion 08.05.2024 Dërgim I informacionit të kërkuar E plotë Nuk ka

13 07.05.2024 Kërkesë për informacion 14.05.2024 Dërgim I informacionit të kërkuar E plotë Nuk ka

14 21.05.2024 Kërkesë për konfirmim 04.06.2024 Konfirmim informcionit të kërkuar E plotë Nuk ka



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                           Qershor 2024

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

15 04.06.2024 Kërkesë për informacion 05.06.2024 Dërgim I informacionit të kërkuar E plotë Nuk ka

16 04.06.2024 Kërkesë për informacion 06.06.2024 Dërgim I informacionit të kërkuar E plotë Nuk ka

17 06.06.2024 Kërkesë për dokumenta 11.06.2024 Dërgim I dokumentacionit të kërkuar E plotë Nuk ka



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                           Korrik 2024

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

18 17.07.2024 Kërkesë për informacion 30.07.2024 Dërgim I informacionit të kërkuar E plotë Nuk ka



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                           Gusht 2024

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

19 16.08.2024 Kërkesë për dokumenta 21.08.2024 Dërgim I dokumentacionit të kërkuar E plotë Nuk ka

20 16.08.2024 Kërkesë për informacion 21.08.2024 Dërgim I informacionit të kërkuar E plotë Nuk ka



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                           Shtator 2024

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

21 04.09.2024 Kërkesë për informacion 16.09.2024 Dërgim I dokumentacionit të kërkuar E plotë Nuk ka

22 16.09.2024 Kërkesë për informacion 17.09.2024 Dërgim I informacionit të kërkuar E plotë Nuk ka

23 23.09.2024 Kërkesë për informacion 01.10.2024 Dërgim I informacionit të kërkuar E plotë Nuk ka



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                          Tetor 2024

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

Shënim: Në muajin tetor nuk ka patur kërkesa



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                           Nëntor 2024

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

24 11.11.2024 Kërkesë për dokumentacion 25.11.2024 Dërgim I dokumentacionit të kërkuar E plotë Nuk ka

25 11.11.2024 Kërkesë për informacion 25.11.2024 Dërgim I informacionit të kërkuar E plotë Nuk ka

26 25.11.2024 Kërkesë për informacion 25.11.2024 Dërgim I informacionit të kërkuar E plotë Nuk ka



REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                           Dhjetor 2024

Nr.rend

or

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës

Data e 

përgjigjes
Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

27 16.12.2024 Kërkesë për dokumentacion 23.12.2024 Dërgim I dokumentacionit të kërkuar E plotë Nuk ka
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